UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1366  /QĐ-UBND
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Quảng Nam, ngày 27    tháng  4  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể
Công trình: Khắc phục lũ kè chống xói lở khẩn cấp bờ hữu sông Thu Bồn khu vực Văn Ly, xã Điện Quang, huyện Điện Bàn

                                ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 28/3/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Khắc phục lũ kè chống xói lở khẩn cấp bờ hữu sông Thu Bồn khu vực Văn Ly;

Xét Tờ trình số 141/TTr-SNN&PTNT ngày 23/4/2012 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình Khắc phục lũ kè chống xói lở khẩn cấp bờ hữu sông Thu Bồn khu vực Văn Ly;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu số 88/BC-SKHĐT ngày 24/4/2012 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình Khắc phục lũ kè chống xói lở khẩn cấp bờ hữu sông Thu Bồn khu vực Văn Ly với các nội dung sau:
1. Tên công trình: Khắc phục lũ kè chống xói lở khẩn cấp bờ hữu sông Thu Bồn  khu vực Văn Ly.
2. Địa điểm xây dựng: Xã Điện Quang, huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam.
3. Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Nam.

4. Đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp & PTNT.
5. Tổng mức đầu tư được duyệt:   909.460.000 đồng
(Chín trăm lẻ chín triệu, bốn trăm sáu mươi ngàn đồng)

Trong đó:

- Chi phí xây dựng:
          902.138.000 đồng

- Chi phí khác:

              7.322.000 đồng

Tổng cộng:

                     909.460.000 đồng

6.  Nguồn vốn đầu tư:

+ Vốn bảo hiểm chi trả: 416.800.000 đồng

+ Khắc phục thiệt hại do mưa, lũ đầu tháng 11/2011 (Theo Quyết định số 4316/QĐ-UBND ngày 27/12/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam).

7. Kế hoạch đấu thầu:

7.1. Phần công việc đã thực hiện:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực

 hiện
	Giá trị thực hiện
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện
	Văn bản phê duyệt (nếu có)

	1
	Khảo sát, lập Báo cáo KT-KT
	Trung tâm Nước sạch và TV Thuỷ lợi Quảng Nam
	0
	Đơn vị tư vấn tự thực hiện
	30 ngày
	QĐ số       959/QĐ-UBND ngày 28/3/2012

7.2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị  thực hiện (nghìn đồng)

	1
	Thẩm định thiết kế kỹ thuật, dự toán
	Sở NN&PTNT
	4.000

	2
	Thẩm định BCKT kỹ thuật
	Sở KH&ĐT
	205

	3
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	3.117

7.3. Phần áp dụng một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu:

7.3.1. Biểu kế hoạch đấu thầu:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (nghìn đồng)
	Hình thức chọn thầu

	Phương thức đấu thầu
	Thời    gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Gia cố đỉnh kè do ảnh hưởng của lũ năm 2011
	902.138
(Bảo hiểm chi trả: 416.800)
	Chỉ        định       thầu
	Một túi   hồ sơ
	Quý 2/2012
	Theo đơn giá
	30         ngày

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ kế hoạch đấu thầu được phê duyệt tổ chức lập Hồ sơ yêu cầu, thành lập hội đồng mở thầu và tổ tư vấn xét thầu theo đúng Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng. Trình kết quả lựa chọn nhà thầu cho các cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Điện Bàn và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT;
- Các PVP;

- L­u VT, KTTH, KTN.
	     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   KT.CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
                              Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2